
Train-spotter

Petr Bende

Noční ptáci zavřou krám
Spěšný úsvit doráží
Zůstal jsem sám
Na plném nádraží

A zvláštní pán si přised blíž
Snad můj známý neznámý
Řek mi: Kdy vystoupíš
z posledních zbytků tmy?

Víš tahle zastávka může
Ještě být přestupní
Já znám jízdní řád

A místní čekárna prý
Je jen past sedíš v ní
Chceš být train-spotter už napořád?

Snad bude štěstí při mně stát 
Promění v let můj volný pád 
Tak vyhlížím další vlak 

Noční ptáci zavřou krám
Z okna výhled neměnný
Nepospíchám
Rychle narůstá zpoždění
Zpoždění

Tahle zastávka může
Klidně být poslední
Kdo zná jízdní řád?

Každá čekárna víš
Je jen past sedíš v ní
S platnou jízdenkou už napořád

Snad bude štěstí při mně stát 
Promění v let můj volný pád 
Pak mě těžko něco vykolejí 
Jsem osobním cestujícím rád 
A brzdy ty mi nechybějí 

Snad bude štěstí při mně stát 
Když nechám ujet i poslední vlak

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

